
UCHWAŁA NR LXVIII/595/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej w miejscowości 
Sadówka 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 20f pkt 1 art. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Stryków wskazuję się wstępną lokalizację przystanku 
komunikacyjnego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 5110E Stryków – Koźle – Pludwiny – Mąkolice, 
działka ewidencyjna 116/5 obręb Sadówka, przy działce nr ewid. 153/1. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Zgierskiego, celem uwzględnienia ostatecznej 
lokalizacji przystanku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: B63EE70B-E0DD-474D-9730-7644FDBFA434. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


